

ORKDAL

Nr 2 – 2004
54. ÅRGANG

menighetsblad



Det er tid for den årlige innsamlingsaksjonen til Kirkens Nødhjelp. I år er temaet TØRST. Over en milliard mennesker mangler rent drikkevann. Det kan du være med å gjøre noe med ved å støtte årets aksjon. Konfirmantene i Orkland, Orkdal, Orkanger og Geitastrand vil tirsdag 23. mars besøke alle husstander i Orkdal. Du vil kjenne dem igjen ved at de har ei grå bøsse med nummer og merke til Kirkens Nødhjelp.

Pengene vi samler inn går til Kirkens Nødhjelps arbeid blant nødlidende og undertrykte i over 70 land. Hovedfokus i år er rent drikkevann til Mali og Malawi.



**KIRKENS
NØDHJELP**

**Ta godt imot våre bøssebærere.
Tirsdag 23. mars
mellom kl 16 og 20
vil du få besøk av en av årets
konfirmanter.**

Visste du at...

- ▼ **I byen Basra i Sør-Irak kjøper folk drikkevann fra tankbiler for fem øre literen. Bensinen koster 10 øre pr liter. I Oslo koster vannet folk får i springen ca 0,5 øre literen, bensinen ca 900 øre pr liter.**
- ▼ **En av seks - i alt 1,1 milliarder mennesker i verden - har ikke tilgang til rent drikkevann. I Malawi mangler hele tre av sju mennesker tilgang til rent vann.**
- ▼ **De siste ti årene har det dødd flere barn av diaré enn det i alt har dødd mennesker som følge av væpnede konflikter siden andre verdenskrig.**
- ▼ **Mennesker i utviklingsland bruker gjennomsnittlig ti liter vann per dag - til å vaske seg, gjøre rent, lage mat og drikke. Vi bruker ti liter vann bare ved å skylle ned i toalettet én gang**

Bladpenger

Vi legger igjen ved giro i dette bladet og håper at så mange som mulig vil være med å støtte utgivelsen av Menighetsbladet i Orkdal. I 2003 ble det gitt nesten 95.000,- kr. i gaver. Det var 17.000,- kr. mindre enn året før. Dette utgjorde ingen krise for bladet siden vi kun gikk litt over kr. 1.000,- i underskudd. I år har vi planlagt å gi ut et nummer mer enn året før. Det satser vi på i håp om å få inn noen kroner ekstra til å klare det.



Jeg vet jeg blir syk, men jeg må jo drikke

Manese (13) vet at hun må koke vannet for å unngå og bli syk. Likevel gjør hun det ikke. Fordi hun ikke har noe kar å oppbevare det rene vannet i.

Manese bor i Malawi, et av verdens fattigste land. To av tre innbyggerne lever under fattigdomsgrensa. Manese er en av dem.

Hun bor i et lite hus langt ute på landsbygda. Foreldrene er døde, derfor har Manese måttet slutte på skolen for å ta seg av søsteren på åtte og broren på fire. Hver dag jobber hun på åkeren der hun dyrker mais. Av og til tar hun også strøjobber der hun kan tjene en til to kroner dagen. En halvliters flaske med rent vann koster nesten fire kroner. Det har hun verken råd eller mulighet til å skaffe seg. Derfor bruker hun det skitne, grågrønne vannet hun finner i et oppkomme ikke langt fra elva.

- Jeg vet det kan være farlig å drikke det. Jeg vet det kan gjøre oss syke, og jeg vet jeg bør koke det først. Men vi har ikke noe kar å ha det rene vannet i. Hadde vi hatt det, kunne jeg kookt det først, sier Manese.



Foto: Håkon Listerud

Hun har hatt både malaria, diaré og bilharzia.- sykdommer som kunne vært unngått hvis hun hadde hatt rent vann og gode sanitære forhold. Men hun har ikke en gang en bøtte å hente vannet i. Hun må låne av naboen hver gang hun skal til vannhullet. Likevel er hun fornøyd med livet sitt. De klarer seg, tross alt. Men hun innrømmer at framtiden gjerne skulle vært annerledes:

- Jeg skulle ønske jeg kunne gå videre på skolen, for det tror jeg kunne gjøre meg rik. Er du rik har du penger til å dekke de daglige behov. Noen rike kjører til og med biler!

Ta vare på deg selv og andre

13. -14. og 18. febr. var i overkant av 50 deltakere samlet til sjelesorg-kurs på Svorkmo Misjonshus. Temaet var: "Ta vare på deg selv og andre", og kursleder var Sigmund Danielsen fra Normisjon. Danielsen har gjennom 30 års arbeid med mennesker lang, praktisk erfaring med sjelesorg og gjennom kurset fikk vi ta del i noen av hans erfaringer. Det var Normisjon Svorkmo som arrangerte kurset og ettersom påmeldingene strømmet inn, var det tydelig at dette var et tema som mange følte seg berørt av. Kurset ga et innblikk i hva sjelesorg er og for hvem. Det ble fokusert på temaene: savn, sorg, livshistorie og troshistorie. Mange forbinder sjelesorg med en veiledning innenfor vårt åndelige liv, men her fikk vi understreket at sjelesorg er omsorg for hele mennesket, der vi må se både den fysiske, psykiske og åndelige situa-

sjonen vår som en helhet. Sigmund Danielsen underviste, men en stor del av kurset var basert på at deltakerne snakket seg i mellom i små grupper. Her ble det utvekslet mange tanker og følelser, og det viste hvor viktig det er å kunne sette ord på de utfordringer vi møter i hverdagen. I innledningen til kurset ble vi møtt med G. Johnsons ord: «Det vi får bevisstgjort kan vi ofte gjøre noe med, men det vi ikke får bevisstgjort gjør noe med oss.» Dette ble grunn-tanken både i Sigmund Danielsens undervisning og i gruppesamtalene. Hele lørdagen var viet til temaet sorg. Her fikk vi innblikk i de ulike sorgfasene som det er naturlig å gjennomleve i forbindelse med tap av mennesker som står oss nær, men også tap av helse, samliv, jobb og andre forhold. Det ble pekt på at å miste noen fører til "rystelsesforandringer" i livet vårt og at sorg er den følelsen en opplever ved tap. Normisjon Svorkmo skapte en fin ramme rundt arrangementet, med god

servering og fin ledelse. Kursdeltakerne hadde ulike forventninger og ulik bakgrunn i møte med disse temaene. Håpet er at den prosessen som ble satt i gang denne helga, skal hjelpe oss til å bli bedre i stand til å ta vare både på oss selv og andre. Vi ble også oppfordret til å finne en sjelesørger som vi kan ha tillit til og snakke med, og her ble det spesielt henvisning til prest, diakon og kateket på kirkekontoret eller til å bli med i ei sorg-gruppe dersom det er aktuelt. Sigmund Danielsen arbeider med flere slike kurs, spesielt i østlandsområdet, og han er nå i gang med et oppfølgingskurs til dette. Kanskje blir det aktuelt med et slikt kurs nr. 2 her også, men det blir ikke før i 2005. Så nå må vi bare fortsette å ta godt vare på oss selv og hverandre.

Elin H Dahl

Shalom!

I dag er det 1. mars, 25 varmegrader, fuglene synger, trærne blomstrer og det er frodig og grønt etter en vinter med masse regn. Det hele minner om en fin trøndersk sommerdag.

Idag hadde jeg avslutningsfest på ulpan (Hebraisk språkskole). Fem dager i uka i 4,5 måned har jeg lært hebraisk sammen med nyimmigranter fra Russland, Aserbadjan, Ukraina og Hviterussland. Det er ikke bare hebraisken, men også russisken har blitt betraktelig bedre. Det har vært utrolig artig å få lov til å lære språket og å bli kjent med nye folk. Vi skal jo lære å uttrykke oss på hebraisk, så vi har diskutert alt fra morgenrutiner til oppstandelsen fra de døde, hva er det som gir oss lykke i livet, hvilke planer har vi for fremtiden osv. Etter tre måneder fortalte en i klassen min at han kom til tro på Jesus for fem år siden, og nå hadde han immigrert sammen med familien. Mange er engstelig for å stå fram med hva de tror på, at det skal få konsekvenser for framtiden deres her i landet. Messianske jøder har fremdeles en lang vei å gå for å bli akseptert i det israelske samfunnet. Vær med å be om at disse må få frimodighet til å stå fram og at Gud virkelig må åpne øynene til det jødiske folk slik at de kan få se Jesus som sin Frelser og Messias.

Fredag 5. mars, er det et år siden 17 mennesker ble drept i Haifa, og deriblant ei jente fra menigheten vår, Abigail Litle, som bare ble 14 år. Vi skal ha ei minnesamling ved grava for familie, venner og for skolen på fredag. Det er tøft å se familien som kjemper med sorgen og savnet. Men samtidig veldig sterkt å se hva det er

som holder dem oppe; nemlig troen og vissheten om at hverken engler eller krefter, hverken det som nå er eller det som kommer eller noen makt, hverken det som er i det høye eller i det dype, eller noen annen skapning skal kunne skille oss fra Guds kjærlighet i Kristus Jesus, vår Herre. Vi har et håp som ingen kan ta i fra oss!



Representanter fra fem ulike land, – Anne Grete leder forsangergruppa

Anne Grete Kristiansen

Pensjonistleir på Mjuklia.

NMS har etter hvert en lang tradisjon med pensjonistleirer på Mjuklia, en om våren og en om høsten, og søkningen til disse leirene har vært til dels svært god. Mange av leirene har vært fullt og tilbakemeldingene fra de som har vært der, er udelt positive.

Nå inviterer NMS til leir igjen 26.-29. april. Programmet er som tidligere allsidig med bibeltimer, tur, misjonsbasar, mye sang o.m. Og så er det mye (ofte) god mat og god tid til sosialt samvær i trivelige omgivelser. Ledere denne gangen blir Hjørdis og Jostein Malum, Jorunn Singstad, Inger Johanne Christoffersen og Magnhild og Magne Bjørkøy. Jostein Malum skal holde bibeltimene, og selvsagt er både disse og de andre møtene åpne også for andre enn leirdeltakerne.

De som er interessert i leiren, kan melde seg til Mjuklia, Berkåk, 7391 Rennebu.

Tlf 72 42 82 30.

E-post: mjuklia@nm-hotels.no
Magne Bjørkøy

Hjelp meg å hjelpe Alina, 54 år fra Latvia som havner på gata hvis hun ikke får hjelp til husleia.

En liten gruppe fra Orkdal har holdt liv i henne ved å betale husleia hennes. Nå forhøyes denne grunnet Eu tilpasning.

Hun er uten slekt og venner.

Gjennom brevvexling med meg har hun noe støtte. Jeg trenger derfor 10 nye personer som kan gi 100 kr mnd. Muligens i ca. 5 år.

Kontonr i Orkdal Sparebank er : 42703230576 eller ta kontakt med Turid Kvernød tlf. 72481460. Takk til alle som hjelper og som har hjulpet.

Å leve med Jesus i hverdagen

Hei!

Det er med glede at jeg setter meg ned for å skrive en hilsen til menighetsbladet. Tankene mine tar ofte turen over havet og hjem til Norge. Etter snart fire måneder i India, har jeg lært utrolig mye om meg selv og om det å leve i en annen kultur. Jeg har lært mer om det å leve nærmere Jesus, og jeg har møtt mange fantastiske mennesker. Jeg har det utrolig bra her jeg er, og vet at disse fem månedene vil sette sine spor i meg. Jeg vet at det blir trist å dra herfra når den tiden kommer, dette har tross alt vært hjemmet mitt de siste månedene. Men samtidig vet jeg at det blir veldig godt å komme hjem igjen. Gleder meg til å møte kjente og kjære igjen, til å gå på ski på Hemnekjølen og til å fortelle andre om det jeg har sett, opplevd og lært, kanskje få lov til å inspirere andre. Inspirasjon er veldig viktig i livene våre som kristne, inspirere hverandre til å fortelle andre om troen vår, inspirere hverandre til å leve nærmere Jesus! To mennesker som jeg har møtt her i India, og som jeg er blitt veldig glad i, er de som har inspirert meg til å sette meg ned for å skrive denne lille "mini-andakten" til dere hjemme i Orkdal.

Hvilken rolle spiller Jesus for deg i hverdagen? Tillater du Gud å få full kontroll over livet ditt? Eller er Han bare en reserve i baklomma som slipper til kun når du vet med deg selv at "dette mestrer jeg ikke"? Hvilken rolle ønsker du at Jesus skal spille i livet ditt?

Jeg har ofte tenkt på dette. Hva betyr Jesus for meg? Jeg tror at Jesus døde for mine synder, og jeg ser på meg selv som en kristen, en som gjerne vil følge Jesus. Jeg har lært at jeg kan stole på Jesus, og at Han vil alltid bry seg om meg. Men likevel klarer jeg aldri fullt og helt å overgi livet mitt til Gud. Det er så mange ting jeg vil klare på egen hånd, så Gud får ikke slippe til. Jeg vil tro at flere kjenner seg igjen i disse tankene, og vil derfor gi en liten oppfordring.

Jesus, Han ønsker å ta del i hele livet vårt, Han vil at vi skal be ham om hjelp og bruke ham. Men ofte henvender vi oss bare til Gud når nøden er som størst, det blir som å trekke i nødbremsen: "Gud, nå må du stoppe opp litt og høre på meg! Nå trenger jeg din hjelp!" Og så forventer vi at Gud er der med en gang, og blir skuffet og sint hvis det ikke går som vi ba om. Men Jesus, Han vil være tilstede i livet ditt hver dag, hver time, hvert minutt. Han vil ikke bare høre fra deg når du har det skikkelig vanskelig, Han vil være med på alt du foretar deg.

Jeg har nettopp lest en bok om det å leve med Jesus i hverdagen. En gruppe mennesker i en menighet i USA, inngikk en avtale om å stille seg selv spørsmålet "What Would Jesus Do(hva ville Jesus ha gjort)?" foran hver viktige avgjørelse de tok hver dag i et helt år. Som følge av dette, måtte de ofre mye, men da året var omme, kunne de regne seg fram til flere velsignelser enn hva de hadde ofret. Hvorfor? Fordi de gjorde det de trodde Jesus ville ha gjort når de kom opp i en vanskelig situasjon, og vi vet

at Jesus, Han ønsker det beste for oss alle. De handlet etter Guds vilje, til det beste for seg selv og for andre.

Siden jeg kom til India i oktober i fjor, har jeg møtt flere mennesker som fullt og helt har overgitt livet sitt i Guds hender. Under oppholdet i Assam, bodde vi 18 dager hos en biskop og familien hans. Vi ble veldig glade i dem, og ganske raskt ble de "tante" og "onkel" for oss. Jeg tror aldri jeg har møtt noen som lever så nært Gud som de. De lever virkelig med Gud i hverdagen, og var til stor inspirasjon for meg. Tante står opp tidlig hver morgen for å gå til kapellet der hun ber og lovpriser Gud. Hvor mange i Norge gjør det samme? Jeg tror vi vet svaret, vi er alt for opptatt med andre ting til å få en fast rutine på livet vårt med Gud. Det er sagt at "hvis du er for opptatt til å be, er du for opptatt!" La dette være til en ettertanke..

Hvis noen av oss var syk, kom tante for å be for oss. Aldri før har jeg opplevd noe så fantastisk som da hun kom for å be for meg og for å salve meg med olje da jeg hadde vært syk i flere dager. Det varmer noen viser omsorg, og tar oss med i bønnene sine, men samtidig så viste tante meg hvor mye hun stoler på Gud, hun overlater alt i hans hender.

Tante og onkel har en utrolig evne til å huske på alle de som trenger det i bønn, og hver kveld samler de familien til bønnestund. Vi var så heldige å få bli med disse kveldene, og jeg kunne ønske at flere i Norge kunne danne et slikt fellesskap, for det er så utrolig viktig!

Jeg vet at tante og onkel fortsetter å be for oss på teamet, og vil derfor gjøre noe til gjengjeld. Bibelskolen i Gaurang, der de bor, har pga. økonomiske problemer vært stengt bortimot et år. Denne skolen betyr veldig mye for dem, for de ønsker så gjerne at nye mennesker skal få møte Jesus, og det går ikke en dag uten at tante ber om at situasjonen må bedre seg og at skolen kan bli åpnet igjen. Så min forespørsel til dere, er om dere kan huske på bibelskolen i bønnene deres. Jeg vet at tante og onkel vil sette pris på det!

Til slutt vil jeg oppmuntre dere alle sammen om å "ta Jesus fram fra baklomma!" La han få ta enda mer del i livet ditt, bruk mer tid med Gud gjennom bønn, lovsang og fellesskap med andre kristne. Og husk på dette lille spørsmålet som kan utrette store forskjeller: "Hva ville Jesus ha gjort?" Guds velsignelse over dere alle sammen!



Varme hilsener fra Anette Solheim

SLEKTERS GANG

Døpte



Orkanger

01.02 Petter Sødahl Blåsmo
Trude Mogseth
Sander Skarbo,
døpt i Hoeggen kirke
15.02 Erling Stadsnes

Orkdal

18.01 Christian Linaae Aune
08.02 Edda Sølvsnes, Trondheim
Erik Welde, Orkanger
Reidar Pettersen
Andreas Jonli
22.02 Christina Forren, Viggja
Åsa Grøseth
Simon Kvamme Berbusmel,
Oslo

Døde



Orkanger

21.01 Gjertrud Dønnem, f 1917
Elen Olsen, f 1923
14.02 Klara Wilhelmina Hoff,
f 1922
16.02 Lilly Kamilla Wold, f 1922
17.02 Gudlaug Aae, f 1916
25.02 Solveig Gjersvoll, f 1928

Orkdal

23.01 Martin Svorkås, Børsa,
f 1927
Gerd Bakke, f 1916
29.01 Ingebrigt Gunnes, f 1910,
gravlagt i Berkåk kirke
15.02 Nora Snøsen, f 1921
25.02 Georg Hukkelås, f 1912

Orkland

04.02 Peder Tronvoll, f 1918
Jan Vold, Børsa, f 1916
20.04 Anne Høstøen, f 1941

Det skjer –

Mars

Tirs. 23. kl. 18	Fasteaksjonen	Hele prestegjeldet
Ons 24. kl. 20	Normisjonsmøte med Marta Stormo	Svorkmo mis.hus
*Tor. 25. kl. 18.00	Huskonsert.	Orkdal men.hus
Man. 29. kl. 17	Hyggetreff	Orkanger men.hus
Man. 29. kl. 19	Kapellsamling	Bakksætra

April

*Torsd. 1. kl. 20	Påskesang	Geitastrand krk
Tors. 8. kl. 19	Skjærtorsdagsfest med Ivar Moen	Svorkmo mis.hus.
*Søn. 11. kl. 19.30	75-årsjubileum for ungd.for. Vårliv	Stokkhaugen b.hus
Man. 12. kl. 19.30	Vårliv	Inger Konstad
Fre. 16. – søn. 18.	Teleioskurset Størst er kjærligheten	Orkdal men.hus
Man. 19. kl. 18	Kroatia-kveld m/KorAktiv	Orkdal men.hus
Ons. 21. kl. 20	Sangmøte m/Sverre Solberg	Kårstuggu

Tors. 22. kl. 18

Tors. 22. kl. 18	Bakksæterbasar	Svorkmo
Man. 26. kl. 19	Kapellsamling	Orkdal men.hus
Tors. 29. kl.	Husbasar	Bakksætra
Fre. 30. – søn. 2.	Kaktusfestival	Svorkmo mis.hus

Mai

Man. 3. kl. 17	Hyggetreff	Orkanger men.hus
Man. 10. kl. 19	Kapellsamling	Bakksætra
Man. 10. kl. 19.30	Vårliv	Svorkmo mis.hus
Ons. 12. kl. 18	Basar	Stokkhaugen b.hus

* Arrangementet er omtalt annet sted i Menighetsbladet.

Det skjer for barn og unge

Den lille hjelper	Blåsmo velhus kl. 17	31/3, 14/4, 28/4.
Famklang	Svorkmo misjonshus kl. 17:30	29/3, 26/4.
Fjellspiren	Stokkhaugen bedehus kl. 17	17/3, 31/3, 21/4, 5/5.
Inside	Orkanger menighetshus kl. 18	14/4, 12/5
JoinUs	Orkdal menighetshus kl. 18	25/3, 1/4, 15/4, 22/4, 29/4, 8/5.
KorAktiv	Grøtte skole kl. 18	22/3, 19/4, 3/5.
KRUTT	Orkdal menighetshus kl. 19:30	26/3, 23/4, 7/5.
Lysglimt	Orkdal menighetshus kl. 18	24/3, 14/4.
Orkdal barnegospel	Grøtte skole kl. 17	3/5, 10/5.
Orkangerkorvettene	Orkanger menighetshus kl. 17	30/3, 13/4, 27/4, 11/5.
Skolelaget	Svorkmo misjonshus kl. 18	26/3, 26/4.
Svorkmorkorvettene	Svorkmo misjonshus kl. 17	23/3, 20/4, 4/5

Påskesang

Geitastrand kirke
torsdag 1. april
kl 20.
Orkland Mannskor
og Piotr Wrobel.
Andakt ved Birger
Foseide.



Forming - Hobby
Formingsmateriell - Leker -
Kontorrekvisita
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.
Orkanger – Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri
Gravmonumenter / Inskripsjoner / oppussing
Jostein Holvik, Dikeveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 60

Orkanger Kjemiske Renseri
CUBUS
ORKEDALSVEIEN 26B

ADVOKAT OLA FOSSVOLL
Medlem av Den Norske Advokatforening
Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger
Tlf. 72 47 99 80 - Fax. 72 47 99 81

EL-KONTAKT AS
Ait i elektroinstallasjoner
7320 FANNREM. ☎ 72 48 54 84

Norgården

Toyota Hell Bil
Fornuft & følelser
Trondheimveien 13 - 7300 Orkanger - Tlf. 982 94 960

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-
monument i Fannrem sentrum.
Tlf. 72 48 56 41

Orkanger Parfymeri
Tlf. 72 48 02 44 - Fax. 72 48 81 10 - Orkanger

**ORKDAL FARGE OG
INTERIØR**
Tlf. 72 48 03 57

Orkdal Bil AS
Bårdshaug Vest
7300 Orkanger

Orkdal Varme & Sanitær A.S.
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

**ORKDAL
SPAREBANK**

Orkla Exolon
7301 ORKANGER

CHRONO Orkanger
Orkanger Ur og Gull A/S – OTI-Senteret – Tlf 72 48 78 90

Støtt våre annonsører!
De støtter oss!

Arne K. Mo Match
MO MARKED • FANNREM TLF: 72 48 58 11

MØBELRINGEN
Skaper trivsel!

Gullsmed RØHME
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

Fannrem Farvehandel A.S.
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner
Tlf. 72 48 53 32

Orkla Helseartikler a.s
Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

BJØRNSTAD BIL AS
7320 FANNREM
Telefon: 72466990

Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger, tlf 72 48 22 50
Størseth Ur-Optikk

Gjølme Sementvarefabrikk AS
Tlf. 72 48 03 93

Orkel

**coop
orkla**

**Begravelsesbyrået
Høivik**
TLF 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

Orkdal Malerforretning A.s
Vi utfører maling- og
gulvarbeider
Tlf. 72 48 54 90

Advokatene Mjønes
Ejvensv. 3, 7300 Orkanger
Telefon 72 48 17 00

Støtt våre annonsører!
De støtter oss!

GULLFUNN

MENIGHETSDATA

VAKTHAVENDE PREST
Tlf. 92 84 44 81

ORKDAL KIRKEKONTOR

Åpningstider

Mandag – fredag kl. 9 – 15
Prestene:

Tirsdag – fredag kl. 10 – 12

Adresse

Blomstervegen, 7320 Fannrem

E-post

post@orkdalsmenighetene.no

Internett/hjemmeside

www.orkdalsmenighetene.no

Telefoner

Kontoret..... 72 47 97 50
Telefax..... 72 47 97 58
Den Gode Hyrdes kapell. 72 48 06 71
Moe kirke..... 72 48 44 80
Orkdal kirke..... 72 48 51 06

Ansatte

Kirkeverge Karlsen..... 92 84 44 80
Prost Foseide..... 72 48 51 42
Kapellan Lilleberg..... 72 48 10 44
Kapellan Rugland..... 72 48 19 84
Prostiprest Garli..... 90 84 98 88
Diakon Solberg..... 72 48 57 86
Organistene Wrobel..... 72 48 55 84
Kateket Ølstørn..... 72 48 16 88

Sekretær Margit Sødal
Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Brage Fagerli
Klokker Ingrid Husdal
Kirketjener Britt Spjøtvold
Kirketjener Herold Jakobsen

MENIGHETSRÅDENE

Orkdal menighetsråd

Leder: Kjell Arne Gangås
Orkanger menighetsråd
Leder: Karl Olav Karlsen

Orkland menighetsråd

Leder: Einar Kristiansen
Geitastrand menighetsråd
Leder: Ingrid Husdal

ORKDAL MENIGHETSBLAD
Utgis av menighetsrådene i Orkdal.
Ansv.red: Kapellan Pål Ove Lilleberg

Adresse vedr. redaksjon
ekspedisjon og økonomi:
Orkdal menighetsblad
Orkdal kirkekantor
7320 Fannrem

Konto: 4270 31 20010

Ekspedisjon:

Bjarne Halsteinli, Stokkhaugen
Trykk:

Fagerli Offset AS
Svorkmo – Tlf 72 48 44 40
E-post: offsas@online.no

B-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

- vi går i kirka

21. mars - 4. søndag i faste

Orkdal kirke kl 11

Høymesse ved Pål Ove Lilleberg,
Birger Foseide og Orkdal blandakor.
Solo: Ivar Konrad Gangås.
Overføres i radio NRK PI.

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Gudstjeneste v/ prostiprest Ola Garli

28. mars – Maria Budskapsdag

Orkdal kirke kl 11

Høymesse ved Åse Rugland og
Sverre Solberg. Diakonienes dag.
Nattverd

Orkanger kirke kl 11

Høymesse ved Pål Ove Lilleberg

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Gudstjeneste ved Jostein Høivik

4. april – Palmesøndag

Orkdal kirke kl 11

Høymesse ved Åse Rugland

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Gudstjeneste ved Birger Foseide

8. april – Skjærtorsdag

Moe kirke kl 10

Høymesse ved Pål Ove Lilleberg.
Nattverd

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Gudstjeneste ved Ola Garli.

Nattverd

Orkanger Pensjonistsenter kl 16

Nattverd gudstjeneste ved Pål Ove
Lilleberg

Orkdal kirke kl 19

Gudstjeneste ved Ola Garli. Nattverd

9. april – Langfredag

Stokkhaugen bedehus kl 11

Pasjonsgudstjeneste ved Birger
Foseide

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Pasjonsgudstjeneste ved Jostein
Høivik

Orkdal Helsetun kl 16

Nattverd gudstjeneste ved Birger
Foseide

Moe kirke kl 18-21

Åpen kirke

Orkanger kirke kl 19

Pasjonsgudstjeneste ved Åse
Rugland

10. april – Påskentatt

Orkanger kirke kl 23

Påskentattmesse ved Pål Ove
Lilleberg.
Nattverd.

11. april – 1. påskedag

Orkdal kirke kl 11

Høytidsgudstjeneste ved Birger
Foseide. Nattverd

Moe kirke kl 11

Høytidsgudstjeneste ved Åse
Rugland

Geitastrand kirke kl 11

Høytidsgudstjeneste ved Ola Garli.
Nattverd

Søvasskjølen fjellkirke kl 12

Gudstjeneste ved Pål Ove Lilleberg

Orkanger kirke kl 13

Gudstjeneste ved Ola Garli

16. april – fredag

Moe kirke kl 19

Ungdomsgudstjeneste ved Åse
Rugland, Atle Ølstørn, Juan Carlos
Huayte (Bolivia), Join Us, Shine for
Him (Melhus) og gospelkoret fra
Vanvikan.
Samling på Svorkmo misjonshus
etterpå.

18. april – 1. søndag etter påske

Orkdal kirke kl 11

Høymesse ved Jostein Mahlum (i
anledning Israelsmisjonens kretsmøte
i Børsa). Nattverd

25. april – 2. søndag etter påske

Orkdal kirke kl 11

Høymesse ved Åse Rugland.
Nattverd

Moe kirke kl 11

Høymesse ved Birger Foseide.
Nattverd

Orkanger kirke kl 19

Samtalegudstjeneste ved Pål Ove
Lilleberg og konfirmantene

2. mai – 3. søndag etter påske

Hoston grendahus kl 11

Gudstjeneste ved Pål Ove Lilleberg

Gjølme bedehus kl 15

Gudstjeneste ved Pål Ove Lilleberg

Velkommen til gudstjenestene!

Tors. 25. mars kl. 18

Huskonsert

Orkdal menighetshus
Orkdal Barnegospel, KorAktiv
og Join US

75-årsjubileum.

Ungdomsforeningen VårLiv,
Stokkhaugen,
søndag 11. april kl. 19.30.
Liv Kari Bru og Kitty Mæhre
fra NMS deltar.

Helgevakt

**Vakthavende prest
treffes på tlf.
92 84 44 81**